
会員各位                         令和 6年 1月吉日 

                         （一社）福島県臨床検査技師会会津支部 

支部長 二瓶 憲俊                                       

（公印省略） 

会津支部一般検査研究班勉強会のご案内 

謹啓 

       会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

      さて、このたび一般検査研究班勉強会を下記のとおり開催致します。 

  ご多忙とは存じますが、是非多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

  日時： 令和 6年 1月 25日（木）   18：00～19：00 

 

  場所： ZoomによるWeb研修会 

     

 

       題名 「尿糖について 」                   

              

    

講師： アークレイマーケティング株式会社 学術推進チーム  

澄川 瑞季 先生                                

       

日臨技生涯教育点数：専門 20点 

  

 

以上 

＊お手数ですが参加希望の方は 1月 20日（土）までに下記のメールアドレスへ連絡をお願い致します。 

講演会日が近づきましたら、入室用のミーティング ID等をメールで連絡させて頂きます。 

勉強会終了後のアンケートに答えた後、データ送信にて勉強会参加とさせて頂きます。 

＊履修証明書が必要な方は、研修会開催日より約 2週間後を目安に、各自 JAMTへログイン 

して出力して下さい。 

                           

 

 お問い合わせ：竹田綜合病院 臨床検査科 

               大竹 浩一  

                         TEL0242-29-9924  

FAX0242-29-9824 

E-mail: k.otake@takeda.or.jp 


